Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
с. Первомайское

от 25.09.2025 № 4
О комиссиях Думы Первомайского района

9

Руководствуясь статьей 10 Регламента Думы Первомайского района, в целях осуществления деятельности Думы,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Сформировать в Думе Первомайского района три постоянно действующие комиссии:

 - бюджетно – финансовую,

 - социальной политики,

 - жилищного и коммунального хозяйства, транспорта, связи, промышленности и сельского хозяйства.

	Глава Первомайского района
	И.И. Сиберт

	Председатель Думы

Первомайского района

	О.А. Барсуков